

Wyry, dnia 09.06.2009r.

*Wszyscy Wykonawcy,  
którzy pobrali  
Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia*

RIZ.3410-3/5/2009

dotyczy: *odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców - dotyczy przetargu  
nieograniczonego pn.:*

*„Przebudowa i rozbudowa obiektu Zespołu Szkół w Wyrach  
przy ul. Puszkina”*

W nawiązaniu do nadesłanych przez Wykonawcę w dniu 05.06.2009r. pytań dotyczącego treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia uprzejmie wyjaśniam:

1. Pytanie Wykonawcy:

Brak w dokumentacji technicznej schematu rozdzielnic głównej RG. Proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający uzupełnia dokumentację elektryczną o następujące rysunki:

1. schemat rozdzielnic głównej „RG - szkoła” - rys. E3,
2. schemat ideowy zasilania energetycznego rozdzielnic RG oraz WLZ - rys. E2 wraz z opisem technicznym przyłącza energetycznego,
3. opis techniczny instalacji elektrycznej oraz
  - schemat ideowy tablicy To-1P1 oraz instalacji odbiorczej – rys. 14,
  - schemat ideowy tablicy To-1P2 oraz instalacji odbiorczej – rys. 15,
  - schemat ideowy tablicy To-2P1 oraz instalacji odbiorczej – rys. 19,
  - schemat ideowy tablicy To-2P2 oraz instalacji odbiorczej – rys. 20.

W/w rysunki umieszczono w pliku ”Uzupełnienie projektu elektrycznego”. Jednocześnie wyjaśniamy, że Zamawiający nie planuje budowy basenu zaprojektowanego przy szkole.

2. Pytanie Wykonawcy:

Brak w dokumentacji technicznej rzutów pięter z rozmieszczeniem elementów instalacji elektrycznych. Proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Rzuty pięter z rozmieszczeniem elementów instalacji elektrycznych znajdują się w pliku: „PB architektoniczno-budowlany„: Projekt budowlano-wykonawczy Zamienny (PROKON) – Część Elektryczna rys. A-05z, A-04z, A-03z, A-02z.

3. Pytanie Wykonawcy:

Czy wymiana instalacji oświetlenia zewnętrznego jest zakresem przedmiotu zamówienia? Brak w przedmiarach oraz dokumentacji technicznej pozycji określających ten zakres robót. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wymiana instalacji oświetlenia zewnętrznego planowana jest do realizacji w późniejszym terminie jako odrębne zamówienie.

4. Pytanie Wykonawcy:

Czy wymiana instalacji odgromowej jest zakresem przedmiotu zamówienia? Brak w przedmiarach oraz dokumentacji technicznej pozycji określających ten zakres robót, Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Instalacja odgromowa na budynku szkoły była wymieniana w 2007r.

W związku z ociepleniem budynku należy zaliczyć demontaż i ponowny montaż istniejącej instalacji odgromowej ~ 275 m wraz z pomiarami od R1 do R7 oraz R11 (w załączeniu schemat instalacji odgromowej, wyniki pomiarów – plik „Instalacja odgromowa”).

Ponadto należy skalkulować wykonanie nowej instalacji odgromowej w łączniku i sali gimnastycznej wraz z pomiarami. Opis instalacji odgromowej znajduje się w Opisie technicznym instalacji elektrycznej.

Do kosztorysów elektrycznych należy wprowadzić dodatkową pozycję ujmującą ryczałtową cenę wykonania instalacji odgromowej na całym obiekcie tzn. szkole, łączniku i sali gimnastycznej.

5. Pytanie Wykonawcy:

Czy instalacja wind i podnośników wchodzi w zakres robót elektrycznych? Brak w przedmiarach robót elektrycznych pozycji określających ten zakres robót. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca jest zobowiązany doprowadzić zasilanie do szybu windowego zgodnie z wymaganiami producenta windy. Koszt wykonania zasilania należy ująć w ostatniej pozycji Przedmiaru pn.: „Prace nie ujęte w przedmiarze robót, niezbędne do wykonania, akceptowane przez Inwestora...”.

6. Pytanie Wykonawcy:

Czy wymiana sieci logicznych dotyczy całości obiektu? Brak dokumentacji technicznej tego zakresu robót. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź Zamawiającego:

W 2006r. w pracowni komputerowej (S-106 na I p.) wymieniono instalację elektryczną i oświetleniową, tablicę TK1, zasilanie TK1 oraz sieć komputerową dla 10 stanowisk komputerowych.

7. Pytanie Wykonawcy:

Brak w przedmiarze przewodów WLZ - YKY 5x25 mm<sup>2</sup> zasilający rozdzielnicę RS1 oraz YKY 4x50 mm<sup>2</sup> i YKY 1x50 mm<sup>2</sup> zasilające rozdzielnicę RS2. Proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Rozdzielnice RS1 i RS 2 przewidziano dla urządzeń technologicznych oraz wentylacyjnych basenu, który nie będzie realizowany.

8. Pytanie Wykonawcy:

Brak w przedmiarze rozłączników FRIOI16 ujętych na schemacie tablicy TO-IP4 Proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tablica TO-IP4 dotyczy oświetlenia basenu, który nie będzie realizowany.

Z poważaniem

Z up. WÓJTA GMINY  
mgr inż. Grzegorz Kilan

Kierownik Referatu Rozwoju,  
Infrastruktury i Zamówień Publicznych

Załączniki:

1. 1 x Dodatkowy Przedmiar Robót
2. 1 x Instalacja Odgromowa
3. 1 x Uzupełnienie Projektu Elektrycznego
4. Kopia RIZ/aa